
 

Japan Association of University and College for Business Education 

Daisan-Togo-Park Bldg 2F,4-2-12 Kudan-Minami Chiyoda-ku,TOKYO 102-0074 JAPAN 

Tel:03-5226-7288  Fax:03-3263-8633 

 

全実協 2019第 80号 

2020年 3月 30日 

 

一般財団法人全国大学実務教育協会 

会員校連絡責任者各位 

 

一般財団法人全国大学実務教育協会 

事務局長  竹田 貴文 

 

資格教育課程認定申請手続要項の改正について 

 

拝啓 平素から本協会に対しまして格別のご高配を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、本協会では順次資格改革を進めてまいりましたが、会員校のご協力の下、今般ほぼ

改革を終えることができました。そこで、従来、資格により 2通りの手続書類を定めてまい

りましたが、これを一本化し、申請手続要項を改正いたしました。今後は、別添の書類によ

り申請をお願いいたします。なお、新たな申請書類につきましては、本協会のウェブサイト

に掲載しておりますので、ダウンロードしてご使用ください。ご不明な点がございましたら、

事務局までお問い合わせください。 

貴学のますますのご発展を祈念申し上げます。                 敬具 

                                          

記 

 

同封資料  資格教育課程申請手続要項 

以上 

 

  

 

tel:03-5226-7288

